
 

 

ZARZĄDZENIE NR 61/2015 

BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 29 maja 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2015 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 885 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Planie wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Przyjmuje się Plan dochodów z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 

wydatków na realizację zadań określonych w Miejskim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2015 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2015. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.   

  

 Burmistrz Miasta: 

Jerzy Bauer 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 listopada 2015 r.

Poz. 9353



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 61/2015 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 29 maja 2015 r. 

 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 6 928 337,88 0,00 6 928 337,88 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 254 669,27 0,00 254 669,27 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 160,00 - 20 000,00 37 160,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 172 924,27 20 000,00 192 924,27 

758     Różne rozliczenia 648 500,00 - 18 500,00 630 000,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 478 500,00 - 18 500,00 460 000,00 

    4810 Rezerwy 478 500,00 - 18 500,00 460 000,00 

801     Oświata i wychowanie 22 110 478,00 18 500,00 22 128 978,00 

  80101   Szkoły podstawowe 9 848 189,00 0,00 9 848 189,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 65 500,00 - 20 000,00 45 500,00 

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 5 276,00 - 1 700,00 3 576,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 260,00 750,00 32 010,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 195 000,00 10 172,00 205 172,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek 49 000,00 - 3 000,00 46 000,00 

    4260 Zakup energii 589 280,00 - 873,00 588 407,00 

    4270 Zakup usług remontowych 221 000,00 10 000,00 231 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 163 000,00 - 898,00 162 102,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 0,00 5 500,00 5 500,00 

    4430 Różne opłaty i składki 11 450,00 - 451,00 10 999,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 4 700,00 500,00 5 200,00 

  80104   Przedszkola 4 640 542,00 18 500,00 4 659 042,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 1 729,00 51 729,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 
84 144,00 18 500,00 102 644,00 

    4430 Różne opłaty i składki 6 250,00 - 929,00 5 321,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 6 500,00 - 800,00 5 700,00 

  80110   Gimnazja 5 481 031,00 0,00 5 481 031,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 129 250,00 - 310,00 128 940,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 750,00 - 1 500,00 12 250,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 500,00 3 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 2 750,00 310,00 3 060,00 

  80114   
Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 
szkół 384 991,00 0,00 384 991,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 000,00 - 6 811,00 18 189,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 6 800,00 20 800,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 11,00 1 211,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9353



  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 115 424,00 0,00 115 424,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 34 220,00 - 1 560,00 32 660,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 12 890,00 3 060,00 15 950,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 68 314,00 - 1 500,00 66 814,00 

851     Ochrona zdrowia 522 000,00 0,00 522 000,00 

  85153   Zwalczanie narkomanii 10 000,00 0,00 10 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 2 000,00 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 2 000,00 9 000,00 

Razem: 68 894 736,31 0,00 68 894 736,31 

 

Plan wydatków wynosi: 68.894.736,31 zł. 

W planie tym dokonuje się zmian. 

 

Uzasadnienie: 

Dział 750 rozdział  75075 – dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego wykonania, 

Dział 758 rozdział 75818 – dokonano  zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego wykonania – 

przeniesienie  planu wydatków z części rezerwy ogólnej do właściwych paragrafów klasyfikacji budżetowej – w tym: 

rozdział 80104§ 4330 – w związku z koniecznością zapłaty za usługi od innych jednostek samorządu terytorialnego, 

Dział 801 rozdział 80101, 80104, 80110, 80114,  80146 - dokonano zmian w planie wydatków do wysokości 

przewidywanego wykonania – na podstawie pisma Dyrektora Miejskiego Zakładu Obsługi Jednostek Oświatowych 

w Ostrowi Mazowieckiej Nr MZOJO.3021.64.2015 z dnia 28 maja 2015. 

Dział 851 rozdział 85153 – dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego wykonania. 

  

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9353



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 61/2015 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 29 maja 2015 r. 

 

Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w MPPiRPA 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2015 roku 

w złotych 

Dział Rozdział § 
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 
dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

756   500 000             

 75618  500 000             

  0480 500 000             

851     506 000 406 000 239 257 50 823 6 000 100 000 

 85153    10 000 10 000         

  4210   1 000 1 000         

  4300   9 000 9 000         

 85154    496 000 396 000 239 257 50 823 6 000 100 000 

  2820   6 000 6 000     6 000   

  3030   9 000 9 000         

  4010   215 444 215 444 215 444       

  4040   18 313 18 313 18 313       

  4110   44 483 44 483   44 483     

  4120   6 340 6 340   6 340     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9353



  4170   5 500 5 500 5 500       

  4210   24 000 24 000         

  4260   8 000 8 000         

  4270   1 000 1 000         

  4300   39 750 39 750         

  4350   0 0         

  4360   1 700 1 700         

  4370   0 0         

  4410   500 500         

  4430   500 500         

  4440   5 470 5 470         

  4610   10 000 10 000         

  6050   100 000         100 000 

Ogółem   500 000 506 000 406 000 239 257 50 823 6 000 100 000 

  

 

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9353


		2015-11-24T10:22:20+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




